ПРОЕКТ

внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О принятии в муниципальную казну городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан элементов благоустройства, расположенных на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

[bookmark: bookmark0]На основании акта инвентаризации элементов благоустройства, расположенных на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 08.02.2022 Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную казну городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан элементы благоустройства, расположенные на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему решению.
2. Рекомендовать Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан предоставить в установленном порядке в отдел по управлению собственностью Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (Аюпов А.А.).

Председатель Совета								   Т.Н. Кузнецова

Приложение
к решению Совета
городского поселения
город Благовещенск
муниципального района
Благовещенский район
Республики Башкортостан
от ______________ № ___

Элементы благоустройства, расположенные на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан

	№ п/п
	Инв.номер
	Наименование
	Балансовая стоимость, (руб.)

	1.
	э00000000000001214
	«Гидротехническое сооружение – Фонтан», расположенный на земельном участке 02:69:010402:295, площадью 3118 кв.м. по адресу: Республика Башкортостан, район Благовещенский, г. Благовещенск, относительно ориентира: г. Благовещенск, ул. Седова, площадь перед д. 98
	14 589 388,15

	2
	э00000000000001215
	Площадь перед зданием Городского Дворца культуры по адресу: Республика Башкортостан, ул. Седова, д. 98 с устройством покрытия из тротуарной плитки с лестницами и бордюрами
	14 072 742,03

	3
	э00000000000001216
	Наружное освещение на площади перед зданием Городского Дворца культуры по адресу: Республика Башкортостан, ул. Седова, д.98
	771 212,92

	4
	э00000000000001217
	Акустическая система на площади перед зданием Городского Дворца культуры по адресу: Республика Башкортостан, ул. Седова, д. 98
	467 568,32

	5
	э00000000000001218
	Наружная система водоснабжения и водоотведения гидротехнического сооружения на площади перед зданием Городского Дворца культуры по адресу: Республика Башкортостан, ул. Седова, д. 98
	313 698,21

	Итого
	30 214 609,63